
CITTÀ DI MORCONE
 

Provincia di BENEVENTO
 

Codice fiscale 80004600625 – Partita IVA 00254430622 – c/c postale 11587821
CODICE ISTAT – 062044 - CODICE CATASTALE – F717

Indirizzo: Corso Italia, 129 – 82026 MORCONE(BN) – Telefono/Fax: 0824.955434/0824.957145 – eMail: protocollo.morcone.bn@asmepec.it

COPIA

Ufficio del Sindaco

Ordinanza n.76 del 05/11/2024

OGGETTO: Chiusura del plesso della Scuola Secondaria Superiore dell'Istituto Omnicomprensivo "De Filippo – 
Don Diana" per il giorno 7 Novembre.

IL SINDACO

PREMESSO che l'erogazione dell'energia elettrica sarà interrotta nella giornata del 7 novembre 2024, per la 
zona di questo Comune ove è ubicato, tra l'altro, il plesso della Scuola Secondaria Superiore dell'Istituto 
Omnicomprensivo "De Filippo – Don Diana" ;

VISTO l'art. 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;

RITENUTO per le implicazioni che detta sospensione può determinare rispetto all'incolumità dell'utenza 
sospendere tutte le attività didattiche e amministrative del citato plesso per la giornata di giovedì 7 
novembre;

ORDINA

la chiusura di  tutte le attività didattiche e amministrative del plesso della Scuola Secondaria Superiore 
dell'Istituto Omnicomprensivo "De Filippo – Don Diana" per la giornata di giovedì 7 novembre 2024
Dispone, altresì, che la presente venga inviata, mediante PEC a:

 Istituto Omnicomprensivo De Filippo – Don Diana - bnic819003@pec.istruzione.it

 Prefettura Utg di Benevento - protocollo.prefbn@pec.interno.it

 Stazione Carabinieri di Morcone - tbn30886@pec.carabinieri.it

Copia della presente, inoltre, viene pubblicata all'Albo on-line del Comune

Il Sindaco 
  f.to Luigino CIARLO

E’ copia conforme all'originale agli atti, usi amm/vi
 
MORCONE, lì  __/__/____
 

Il Sindaco

Desktop/Verdicchio/Morcone/UTC/vigili/chiusura scuole/bnic819003@pec.istruzione.it
mailto:tbn30886@pec.carabinieri.it


Luigino CIARLO
-


